UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1140 / TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày   21   tháng 8  năm 2017

THƯ MỜI

Về tham dự Chuyên đề “Dạy học và khắc phục lỗi

chính tả phương ngữ ở tiểu học”, Năm học : 2017 - 2018
___________________________________

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

- Ông (Bà) Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông (Bà) Trần Thị Diễm Thúy – chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông (Bà) Nguyễn Thị Hồng Hạnh – chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Ông Vương Mộng Hùng – chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Ông (Bà) đại diện cán bộ quản lý và 1 giáo viên chủ nhiệm của các trường tiểu học và Trường CB Cần Thạnh.
- Nội dung: tham dự Chuyên đề “Dạy học và khắc phục lỗi chính tả phương ngữ ở tiểu học”, Năm học : 2017 - 2018
- Thời gian: Thứ tư, ngày 23 tháng 08 năm 2017 ( khai mạc lúc 8 giờ).

- Địa điểm: Trường TH An Nghĩa.

Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo (Cô H. Mai);

- Tổ Tiểu học;

- Các trường tiểu học;

- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        ( Đã ký tên và đóng dấu)
        Trần Thị Hoàng Mai